

### **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

#### **Prefeitura Municipal da Estância de Socorro**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 058/2025 – Processo N° 148/2025**

**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)**

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 148/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 058/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Tintura para cabelo TINTURA PARA CABELO CORES CONSIDERADAS BASE 20 DE CADA: Coloração Profissional – Castanho 5.0 - 60 g Coloração Profissional – Loiro Escuro 6.0 - 60 g Coloração Pro
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	BEAUTY COLOR
Valor Unitário:	R\$ 14,85
Valor Total:	R\$ 2.079,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PÓ DESCOLORANTE Pó decolorante profissional 300 g
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AMEND
Valor Unitário:	R\$ 52,90
Valor Total:	R\$ 529,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA RETA 15 Tesoura Profissional Reta Cabeleireiro Barbeiro Corte Cabelo Comprimento: 15,5cm Largura: 5,5cm Altura: 1cm Peso Aproximado: 40g Forma: Reta Material: Metal e Aço Descanso
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ENOX
Valor Unitário:	R\$ 80,64
Valor Total:	R\$ 403,20
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA DE CABELO EM INOX Tesoura Desbastadeira Opções de tamanho: 6,0' Lâmina: Dentada com 32 dentes Material: Aço inoxidável Cor: Prateada Anéis em silicone removíveis Descanso de de

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ENOX
Valor Unitário:	R\$ 88,82
Valor Total:	R\$ 888,20
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Máscara matizadora Máscara Matizadora De Hidratação Azul profissional 1l
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAGIC COLOR
Valor Unitário:	R\$ 65,42
Valor Total:	R\$ 654,20
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Máscara de Hidratação Máscara para hidratação 1kg
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	NOVEX
Valor Unitário:	R\$ 48,50
Valor Total:	R\$ 485,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Óleo extraordinário Óleo Extraordinário 100ml - Leave In Anti Frizz Protetor Térmico Tratamento Reconstrutor Para Todos Os Tipos De Cabelo
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ELSEVE
Valor Unitário:	R\$ 61,53
Valor Total:	R\$ 922,95
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	TESOURA DE CABELO EM INOX Tesoura Fio Navalha corte reto Comprimento: 16 cm Peso: 100 gramas Forma: Reta Material da lâmina: Aço inoxidável
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ENOX
Valor Unitário:	R\$ 135,70
Valor Total:	R\$ 2.714,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Capa de corte de cabelo Capa de corte de cabelo Cor: Preta Material: Náilon Tamanho: Adulto Comprimento x largura: 1,45m x 1,2m Tipo de fechamento: botão de ajuste
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	VERTIX
Valor Unitário:	R\$ 52,90
Valor Total:	R\$ 423,20
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA P/ CABELO ESCOVA DE CABELO-Escova para penteado, indicado para finalização, polimento dos fios e criação de penteados em todos os tipos de cabelo. Corpo de madeira, Tufagem reta. Com
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	T-HAIR
Valor Unitário:	R\$ 95,30
Valor Total:	R\$ 953,00

Item 11	
Objeto da Licitação:	PENTE DE CABELO, MATERIAL: PLASTICO, MODELO: CABO, DENTES GROSSOS, TAMANHO: GRANDE, TIPO DENTES: SEPARADOS, FINALIDADE: ALISAR FIOS. COD.COMPRAS NET: 319161 Pente de cabo fino Material: Plá
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ST. CLARA
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 79,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	Navalhetas profissionais Navalheta Modelo: Navalheta profissional Tamanho da lavalheta: 15 cm de comprimento, 2,5 cm de largura e 0,8 de largura, pesando 52 gramas.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ST. CLARA
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 259,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	LAMINA DE BARBEAR Lâminas descartáveis com 100 unidades Material da lâmina: aço inox Material do cabo: aço inox Largura da lâmina: 2,5 cm Altura da lâmina: 0,8 cm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ENOX
Valor Unitário:	R\$ 40,30
Valor Total:	R\$ 403,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	Espanador para cabeleireiro e barbeiro Espanador para barbeiro e cabeleireiro Material das cerdas: náilon Material do corpo: plástico Material do punho: plástico
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ST CLARA
Valor Unitário:	R\$ 24,04
Valor Total:	R\$ 120,20
Item 15	
Objeto da Licitação:	Frasco Pet borrifador com válvula Frasco Pet Borrifador De 240ml Com Válvula Gatilho Pulveriza Formato: frasco pet Peso líquido: 26 gramas Volume líquido: 200 ml
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	ST. CLARA
Valor Unitário:	R\$ 21,30
Valor Total:	R\$ 170,40
Item 16	
Objeto da Licitação:	Kit com 06 unidades formadores de cachos Kit com 06 Unidades Formadores De Cachos Auto aderente Tamanho: 20mm Diâmetro: 2 cm. Comprimento: 6 cm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ST. CLARA
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 319,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	Clipes piranha prendedor para cabelo Clipes Piranha Prendedor Para Cabelo Mola De

	Aço c/ 12 unidades Comprimento: 8 cm Fabricado em polipropileno.
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	ST. CLARA
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 536,40
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Spray fixador Fixador Spray Fixação Forte Controle E Volume 400 ml.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AGIMA
Valor Unitário:	R\$ 43,90
Valor Total:	R\$ 439,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Pomada modeladora Pomada Modeladora Efeito Seco 60g.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CHARMING
Valor Unitário:	R\$ 37,90
Valor Total:	R\$ 113,70
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	Kit de tratamento progressiva 2x1 shampoo e alisamento Kit de tratamento progressiva 2x1 Profissional. Shampoo e alisamento: 1L cada
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TREELISS
Valor Unitário:	R\$ 302,96
Valor Total:	R\$ 6.059,20
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	Touca de silicone para luzes e mechas Touca de silicone para luzes, mechas e reflexo.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DOMPEL
Valor Unitário:	R\$ 37,90
Valor Total:	R\$ 189,50
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	SHAMPOO Shampoo antirresíduo 1L
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	TREELISS
Valor Unitário:	R\$ 32,90
Valor Total:	R\$ 98,70
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	PENTE P/ CABELO DENTES LARGOS Pente profissional carbono com cabo fino
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROARTE
Valor Unitário:	R\$ 35,90
Valor Total:	R\$ 359,00
<b>Item 24</b>	

Objeto da Licitação:	PAPEL ALUMINIO Rolo bobina papel aluminio 30cmx100
Quantidade:	3 ROLO(s)
Marca:	SOFT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 57,43
Valor Total:	R\$ 172,29
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	AGUA OXIGENADA 10volumes frasco de 100mlcom validade mínima de 2 anos Água oxigenada 10 volumes 1000 ml
Quantidade:	5 Litro(s)
Marca:	BEAUT COLOR
Valor Unitário:	R\$ 41,90
Valor Total:	R\$ 209,50
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	Protetor térmico capilar Protetor térmico capilar profissional, fluído para escova defrizante profissional 300 ml.
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	INOAR
Valor Unitário:	R\$ 48,90
Valor Total:	R\$ 1.222,50
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	talco Talco neutro 650 g
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	REPOS
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 459,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	ESMALTE DE UNHA, TIPO: CREMOSO, CAPACIDADE: 8 ML, COR: VARIADA. COD.COMPRAS NET: 401533 Esmalte para unhas cremoso, considerando 20 unidades de cada: Preto, café, tomate, perolado, branco,
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	IMPALA
Valor Unitário:	R\$ 6,97
Valor Total:	R\$ 2.927,40
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Spray secante de esmalte Spray Secante De Esmalte Para Unhas 400 ml
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ACEMAR
Valor Unitário:	R\$ 28,90
Valor Total:	R\$ 433,50
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	ÓLEO óleo de banana 100 ml s/ acetona c/ gotejador
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IDEAL
Valor Unitário:	R\$ 21,50

Valor Total:	R\$ 215,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	Lixa de unha com 100 unidades por pacote Lixa de unha com 100 Unidades por pacote Tipo de lixa: plana Forma da lixa: reta
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SOFT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 31,70
Valor Total:	R\$ 158,50
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Lixa preta descartável para pés refil Lixa Preta Descartável Para Pés Refil Autocolante Tamanho: 5x13 Embalagem com 50 unidades cada
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SOFT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 48,30
Valor Total:	R\$ 241,50
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Palito para unha manicure bambu Palito para unhas manicure, bambu dois lados pontiaçudos. Embalagem com 100 unidades cada Tamanho: 14 cm
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SOFT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 43,90
Valor Total:	R\$ 87,80
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Adesivo de unha Adesivo de unha Cada embalagem contendo 10 adesivos, totalizando 500 adesivos. Essas cartelas devem incluir designs 3D com joias, 3D sem joias e com brilho.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YASMIM
Valor Unitário:	R\$ 5,99
Valor Total:	R\$ 299,50
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	Creme esfoliante para os pés Creme esfoliante p/ os pés 200 gramas.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SANJULY
Valor Unitário:	R\$ 13,30
Valor Total:	R\$ 133,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	REMOVEDOR DE ESMALTE - COSMÉTICO, COMPOSIÇÃO: À BASE DE ACETONA, ETANOL, COMPONENTES: ACETATO DE ETILA, GLICERINA, FORMA FARMACÊUTICA: LÍQUIDO. CÓDIGO COMPRAS NET: 480076 Removedor de esmal
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IDEAL
Valor Unitário:	R\$ 26,90
Valor Total:	R\$ 269,00
<b>Item 37</b>	

Objeto da Licitação:	Separador de dedos Separador de dedos
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ST. CLARA
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 116,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	Cera depilatória roll-on 100 g Cera roll-on 100 g
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DEPIL BELLA
Valor Unitário:	R\$ 9,97
Valor Total:	R\$ 997,00
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	Cera depilatória em barra 1 quilo Cera depilatória em barra 1 quilo. Tipo de cera: camomila com calêndula
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DEPIL BELLA
Valor Unitário:	R\$ 79,80
Valor Total:	R\$ 3.990,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	Papel perlon para depilação Papel Perlon p/ depilação Gramatura 80 Rolo 50 m Fragância Neutra
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	ST CLARA
Valor Unitário:	R\$ 48,90
Valor Total:	R\$ 1.222,50
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	Lençol descartável para maca tnt Lençol Descartável Para Maca TNT Gramatura Leve C/ Elástico Tamanho: 2,00 mts X 0,90 cm 10 pacotes C/ 10 unidades cada (Total 100 Unidades).
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ST CLARA
Valor Unitário:	R\$ 41,90
Valor Total:	R\$ 838,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	ALGODAO 500 G Algodão Hidrófilo em rolo 500 gramas (100% algodão)
Quantidade:	15 PACOTES(s)
Marca:	APOLO
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 598,50
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	LUVAS G Luva nitrílica descartável, caixa com 100 unidades Cor: preta Tamanho G
Quantidade:	25 Caixa(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 1.147,50

<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA Luva nitrilica descartavel, caixa com 100 unidades Cor: preta Tamanho M
Quantidade:	25 Caixa(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 1.147,50
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LUVAS P Luva nitrilica descartável, caixa com 100 unidades Cor: preta Tamanho P
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 45,90
Valor Total:	R\$ 459,00
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO - PCT. 100UN Touca Descartável TNT Sanfonada C/ Elástico, descartável Cor: branca Caixa com 100 unidades
Quantidade:	10 PACOTES(s)
Marca:	ST CLARA
Valor Unitário:	R\$ 43,90
Valor Total:	R\$ 439,00
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Espátula palito para depilação Espátula Palito Depilação Madeira Embalagem com 50 unidades
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SOFT CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 12,90
Valor Total:	R\$ 258,00
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	Pinça para depilar Pinça para depilar ponta reta aço inoxidável Kit contendo 100 unidades Cor: prateado liso Comprimento: 7 cm
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ENOX
Valor Unitário:	R\$ 146,09
Valor Total:	R\$ 292,18
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL MANILHA LENÇOL DESCARTAVEL 70CM X 50M ROLO, 100 % FIBRA DE CELULOSE NATURAL. CÓDIGO COMPRASNET: 481791 Lençol branco para maca – papel – 70x50 cm – Rolo
Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	ECOPEL
Valor Unitário:	R\$ 26,93
Valor Total:	R\$ 2.693,00
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	Folha pronta para depilação corporal Folha Pronta para Depilação Corporal 16 Fls – cx
Quantidade:	50 Unidade(s)



Marca:	DEPIL BELLA
Valor Unitário:	R\$ 29,16
Valor Total:	R\$ 1.458,00
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	ADSTRINGENTE DEPILAÇÃO Loção adstringente 500 ml
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DEPIL BELLA
Valor Unitário:	R\$ 73,90
Valor Total:	R\$ 1.478,00
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	Óleo removedor 500 ml Óleo removedor 500 ml
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DEPIL BELLA
Valor Unitário:	R\$ 63,90
Valor Total:	R\$ 1.278,00
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	PANO MULTIUSO Pano Multiuso Em Rolo 600U 20cmX240m
Quantidade:	4 ROLO(s)
Marca:	PLIN
Valor Unitário:	R\$ 147,90
Valor Total:	R\$ 591,60
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	cílios postiços Cílios postiço caixa c/5 pares
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SABRINA SATO
Valor Unitário:	R\$ 33,90
Valor Total:	R\$ 1.017,00
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	cola para cílios Cola de cílios
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MACRILAN
Valor Unitário:	R\$ 17,90
Valor Total:	R\$ 143,20
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	Kit pincel maquiagem (jogo com 10 pincéis para make) Kit pincel maquiagem Jogo Com 10 Pinceis Pra Make Alta Precisão Esse pincel de maquiagem abrange: 10 pincéis para sombra, corretivo, bl
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MACRILAN
Valor Unitário:	R\$ 123,90
Valor Total:	R\$ 1.239,00
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	Água micelar 200 ml Água Micelar 200 ml dermatologicamente testado. Formato do produto: Loção Zonas de aplicação: Rosto Tipos de pele: Todos os tipos

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DERMA CHEM
Valor Unitário:	R\$ 26,90
Valor Total:	R\$ 269,00
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	ALGODAO 500 G Algodão em disco 100% algodão Aproximadamente 70 unidades por pacote
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	APOLO
Valor Unitário:	R\$ 13,90
Valor Total:	R\$ 278,00
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	TOALHA ROSTO, MATERIAL: 100% ALGODAO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TECIDO FELPUDO, FIO PENTEADO, FIBRA LONGA. COD.COMPRAS NET: 362651 Toalha
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SOFT
Valor Unitário:	R\$ 12,30
Valor Total:	R\$ 369,00
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	CREME Creme hidratante 56 gramas – Rosto Tipos de pele: Todos os tipos de pele Formato do produto: Creme Tipo de embalagem: Lata Dermatologicamente testado e de absorção rápida Funções do p
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	NIVEA
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 319,00
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	Esponjas de maquiagem Esponjas de maquiagem
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	MANDALA
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 156,00
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	Pincéis kabuki Pinceis(kabuki)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MACRILAN
Valor Unitário:	R\$ 32,80
Valor Total:	R\$ 328,00
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	Pincéis pequenos de esfumar Pincéis pquenos de esfumar
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MACRILAN
Valor Unitário:	R\$ 17,90
Valor Total:	R\$ 358,00

<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	Tônico facial Tonico facial
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	DERMA CHEM
Valor Unitário:	R\$ 28,90
Valor Total:	R\$ 722,50
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	Base para pele clara número 01 Base nº01 (pele clara)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	RUBY ROSE
Valor Unitário:	R\$ 25,30
Valor Total:	R\$ 126,50
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	Base tons médios Base tons médios
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	RUBY ROSE
Valor Unitário:	R\$ 25,30
Valor Total:	R\$ 126,50
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	Base pele negra Base (pele negra)
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	RUBY ROSE
Valor Unitário:	R\$ 25,30
Valor Total:	R\$ 126,50
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	Delineador de cante preto Delineador de cante – preto
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	RUBY ROSE
Valor Unitário:	R\$ 23,90
Valor Total:	R\$ 478,00
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	Delineador em gel preto Dnileador em gel – preto
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	RUBY ROSE
Valor Unitário:	R\$ 43,90
Valor Total:	R\$ 439,00
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	Pó solto número 02 com cor Pó solto nº02– com cor
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MIA MAKE
Valor Unitário:	R\$ 28,30
Valor Total:	R\$ 566,00
<b>Item 71</b>	

Objeto da Licitação:	Pó solto para pele negra
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MIA MAKE
Valor Unitário:	R\$ 28,30
Valor Total:	R\$ 141,50

#### Item 72

Objeto da Licitação:	Máscara de cílios - rímel preto
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	RUBY ROSE
Valor Unitário:	R\$ 32,90
Valor Total:	R\$ 658,00

#### Item 73

Objeto da Licitação:	Batons líquidos - vermelho
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MAXLOVE
Valor Unitário:	R\$ 32,90
Valor Total:	R\$ 164,50

#### Item 74

Objeto da Licitação:	Hidratantes em gel - pele oleosa
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DERMA CHEM
Valor Unitário:	R\$ 23,79
Valor Total:	R\$ 190,32

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Vitrine Comércio e Distribuição LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	14.090.744/0001-59
Cidade UF:	Socorro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 53.245,64</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Daiane Caroline Fiquer, como autoridade competente adjudicou:	1

Socorro - SP, 27 de Novembro de 2025 as 17 horas e 12 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Daiane Caroline Fiquer